关于举办苏州科技大学"新时代，新征程"
主题演讲比赛的通知

各学院：

   为了继承和发扬五四运动的光荣传统，弘扬中华民族伟大精神，深入贯彻落实党的十九大精神，展示当代青年朝气蓬勃、奋发进取的精神风貌，校团委特举办"新时代，新征程"主题演讲比赛，以丰富我校学生的课余生活。现将有关事宜通知如下:
一、演讲主题：新时代，新征程
二、比赛时间：
    初赛：4月4日前 （各学院根据实际情况调整时间）

复赛：4月11日（周三14:00）
决赛：4月25日（周三14:00）
3、 决赛地点：苏州科技大学石湖校区图书馆一楼报告厅
四、主办单位：共青团苏州科技大学委员会
               公共艺术教育中心

    承办单位： 苏州科技大学学生社团联合会

           苏州科技大学青年马克思主义者协会
五、比赛要求：
     1.紧扣主题，演讲题目自拟，自行组织演讲稿、演讲时间，不得超过5分钟。演讲过程中可以运用PPT、VCR、照片等视频、音频辅助形式。

     2.每位参赛选手在参赛前录制时长一分钟的短视频（包括自我介绍以及生活片段，展示青春洋溢的气息，像素要求720p-1080p，25帧以上。）

   3.每场比赛的顺序均由抽签决定。
六、活动流程及安排：
1.以学院为单位，各学院举行演讲比赛初赛，选出2位选手。
2.复赛名单上报大赛委员会。
3.经过复赛，选拔12位选手参加决赛。
七、奖项设置：
    决赛设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名，最佳表演奖一名，优秀奖若干。
八、其它相关事项：
（1）复赛演讲时间为5分钟以内；决赛演讲时间10分钟，包括1分钟自我介绍，6分钟已备演讲，3分钟即兴演讲。
（2）各学院团委请于3月30日之前将参赛选手名单（见附件一）发至517259428@qq.com。
           苏州科技大学公共艺术教育中心

苏州科技大学学生社团联合会

青年马克思主义者协会

2018年3月23日

附件一

	“新时代，新征程”苏州科技大学演讲比赛

报名表

	姓名

	学院（专业）

	代表学院或社团

	演讲主题

	联系方式

	QQ

	作

品

简

介